
Obec Lačnov KEO-W 1.11.334 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

10.1.2020

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 6

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 2 998 500,00 260 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                1) 3 258 500,00

000000000 1112 78 000,00 8 500,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v                              2) 86 500,00

000000000 1113 252 500,00 39 100,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob z kapit.                              3) 291 600,00

000000000 1121 2 409 000,00 113 842,000000 0000 000 Daň z příjmů práv.osob                                      4) 2 522 842,00

000000000 1122 550 000,00 -230 000,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob za obce                     5) 320 000,00

000000000 1211 5 619 000,00 450 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       6) 6 069 000,00

000000000 1343 3 000,00 1 250,000000 0000 000 Poplatek za užívání veřejného prostranství                7) 4 250,00

000000000 1361 8 500,00 3 500,000000 0000 000 Správní poplatky                                            8) 12 000,00

000000000 1381 68 000,00 4 900,000000 0000 000 Daň z hazardních her                                        9) 72 900,00

000000000 1382 0,00 370,000000 0000 000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístr10) 370,00

000098008 4111 29 000,00 -29 000,000000 0000 000 Neinv.přij.transfery z všeob.pokl.spr. stát.rozpočtu- 11) 0,00

000098348 4111 0,00 29 000,000000 0000 000 Neinvest.přij.transfery ze SR  - volby do EP               12) 29 000,00

000029014 4116 102 000,00 15 000,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze SR les. porost13) 117 000,00

103000000 4116 225 000,00 -177 642,000107 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   14) 47 358,00

104113101 4116 0,00 177 642,000107 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transferyze SR - VSA-V1015) 177 642,00

000000000 4213 5 233 394,00 -5 233 394,000000 0000 000 Investiční přijaté transfery ze státních fondů              16) 0,00

000091628 4213 0,00 4 800 000,000428 0000 000 Investiční přijaté transfery ze SR - SFDI komun. III 417) 4 800 000,00

130189509 4213 0,00 269 731,008520 0000 000 Investiční přijaté transfery ze SR- naučná stezka VP 18) 269 731,00

130589510 4213 0,00 264 388,008520 0000 000 Investiční přijaté transfery ze SR -  naučná stezka V19) 264 388,00

000000000 4216 539 515,00 -460 394,000000 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu   20) 79 121,00

000015972 4216 0,00 235 394,002432 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR-zelená úsp21) 235 394,00

18 115 409,00 542 187,00 18 657 596,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 505 000,00 -2 000,000000 1031 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       22) 503 000,00

000000000 2111 0,00 102 000,000000 1031 343 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       23) 102 000,00

505 000,00 100 000,00 605 000,00celkem:1031Paragraf Pěstební činnost                                            *
000000000 2111 3 800,00 2 500,000000 2143 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       24) 6 300,00

000000000 2132 0,00 86,800006 2143 343 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich25) 86,80

000000000 2132 0,00 413,200006 2143 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich26) 413,20

3 800,00 3 000,00 6 800,00celkem:2143Paragraf Cestovní ruch                                               *
000000000 2322 0,00 137 200,000000 2219 000 Přijaté pojistné náhrady - chodníky                         27) 137 200,00

0,00 137 200,00 137 200,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací        *
000000000 2111 900,00 150,000000 3314 000 Příjmy z knihovny                                           28) 1 050,00

900,00 150,00 1 050,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 2132 0,00 500,000000 3419 343 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich29) 500,00

000000000 2132 2 500,00 1 000,000000 3419 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich část30) 3 500,00

2 500,00 1 500,00 4 000,00celkem:3419Paragraf Ostatní sportovní činnost                                   *
000000000 2111 11 570,00 108,000000 3421 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       31) 11 678,00

000000000 2111 2 430,00 23,000000 3421 343 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       32) 2 453,00

14 000,00 131,00 14 131,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mládeže                  *
000000000 2111 103 000,00 -103 000,000000 3612 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       33) 0,00

000000000 2111 0,00 400,000001 3612 343 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       34) 400,00

000000000 2111 0,00 2 600,000001 3612 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       35) 2 600,00

000000000 2111 0,00 415,000002 3612 343 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       36) 415,00

000000000 2111 0,00 2 700,000002 3612 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       37) 2 700,00

000000000 2111 0,00 7 980,000003 3612 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       38) 7 980,00

000000000 2111 0,00 1 305,000003 3612 343 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       39) 1 305,00

000000000 2111 0,00 19 371,000061 3612 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       40) 19 371,00

000000000 2111 0,00 2 622,000061 3612 343 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       41) 2 622,00

000000000 2111 0,00 1 520,000062 3612 343 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       42) 1 520,00

000000000 2111 0,00 10 000,000062 3612 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       43) 10 000,00

000000000 2111 0,00 1 680,000063 3612 343 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       44) 1 680,00

000000000 2111 0,00 11 033,000063 3612 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       45) 11 033,00

000000000 2111 0,00 153,000160 3612 343 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       46) 153,00

000000000 2111 0,00 2 214,000160 3612 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       47) 2 214,00

000000000 2111 0,00 6 255,002801 3612 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       48) 6 255,00

000000000 2111 0,00 1 008,002801 3612 343 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       49) 1 008,00

000000000 2111 0,00 18 038,002802 3612 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       50) 18 038,00

000000000 2111 0,00 3 128,002802 3612 343 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       51) 3 128,00



Obec Lačnov KEO-W 1.11.334 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

10.1.2020

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 6

000000000 2111 0,00 1 070,002803 3612 343 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       52) 1 070,00

000000000 2111 0,00 7 738,002803 3612 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       53) 7 738,00

000000000 2132 10 400,00 -794,000001 3612 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich část54) 9 606,00

000000000 2132 13 300,00 66,000002 3612 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich55) 13 366,00

000000000 2132 27 000,00 94,000003 3612 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich část56) 27 094,00

000000000 2132 21 000,00 3 448,000061 3612 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich část57) 24 448,00

000000000 2132 23 000,00 -3 448,000062 3612 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich58) 19 552,00

000000000 2132 20 000,00 846,000063 3612 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich část59) 20 846,00

000000000 2132 5 960,00 12,000160 3612 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich část60) 5 972,00

000000000 2132 15 500,00 -1 072,002801 3612 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich část61) 14 428,00

000000000 2132 28 560,00 300,002802 3612 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich62) 28 860,00

000000000 2132 40 280,00 760,002803 3612 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich63) 41 040,00

308 000,00 -1 558,00 306 442,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 2132 3 160,00 440,000000 3613 000 Příjmy z pronájmu ostatních ne                              64) 3 600,00

000000000 2132 840,00 -440,000000 3613 343 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich65) 400,00

000000000 2132 15 800,00 624,000006 3613 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich část66) 16 424,00

000000000 2132 4 200,00 -624,000006 3613 343 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich část67) 3 576,00

24 000,00 0,00 24 000,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 2111 12 000,00 -4 000,000000 3632 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       68) 8 000,00

12 000,00 -4 000,00 8 000,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 3111 12 000,00 25 000,000000 3639 000 Příjmy z prodeje pozemků                                    69) 37 000,00

12 000,00 25 000,00 37 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2112 5 800,00 -750,000000 3722 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem 70) 5 050,00

5 800,00 -750,00 5 050,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                      *
000000000 2111 1 000,00 240,000000 3723 343 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       71) 1 240,00

000000000 2111 16 000,00 510,000000 3723 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       72) 16 510,00

000000000 2119 15 500,00 -750,000000 3723 000 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.73) 14 750,00

32 500,00 0,00 32 500,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než neb *
000000000 2111 0,00 440,000000 5512 343 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       74) 440,00

000000000 2111 0,00 2 800,000000 5512 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       75) 2 800,00

000000000 2132 1 800,00 1 919,000000 5512 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich část76) 3 719,00

000000000 2132 200,00 581,000000 5512 343 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich část77) 781,00

2 000,00 5 740,00 7 740,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                    *
000000000 2111 1 800,00 -41,000000 6171 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       78) 1 759,00

000000000 2111 200,00 41,000000 6171 343 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       79) 241,00

2 000,00 0,00 2 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 19 039 909,00 808 600,00 19 848 509,00

PŘÍJMY celkem 21 780 681,00 808 600,00 22 589 281,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5021 89 000,00 -32 540,000000 1031 000 Ostatní osobní výdaje                                       80) 56 460,00

000029014 5021 0,00 32 540,000000 1031 000 Ostatní osobní výdaje - dotace lesy                         81) 32 540,00

000000000 5132 3 800,00 487,000000 1031 000 Ochranné pomůcky                                            82) 4 287,00

000000000 5132 200,00 -87,000000 1031 343 Ochranné pomůcky                                            83) 113,00

000029014 5139 0,00 69 460,000000 1031 000 sazenice - fin. příspěvek ZK                                84) 69 460,00

000000000 5139 0,00 18 930,000016 1031 000 Nákup materiálu jinde nezařazený-les                        85) 18 930,00

000000000 5169 158 000,00 -37 000,000000 1031 000 Nákup ostatních služeb                                      86) 121 000,00

000000000 5169 36 300,00 -3 000,000000 1031 343 Nákup ostatních služeb                                      87) 33 300,00

000029026 5169 0,00 40 000,003994 1031 000 Nákup ostatních služeb - MZE lesy                           88) 40 000,00

287 300,00 88 790,00 376 090,00celkem:1031Paragraf Pěstební činnost                                            *
000000000 5139 40 000,00 -30 310,000000 2141 343 Nákup materiálu jinde nezařazený                            89) 9 690,00

000000000 5169 0,00 30 310,000000 2141 000 Nákup ostatních služeb                                      90) 30 310,00

40 000,00 0,00 40 000,00celkem:2141Paragraf Vnitřní obchod                                              *
000000000 5021 30 000,00 -3 100,000000 2143 000 Ostatní osobní výdaje                                       91) 26 900,00

000000000 5137 0,00 39 660,000000 2143 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                          92) 39 660,00

000000000 5151 6 000,00 -3 100,000000 2143 000 Studená voda-MUZEUM                                         93) 2 900,00

000000000 5154 15 000,00 -8 000,000000 2143 000 Elektrická energie                                          94) 7 000,00

000000000 5169 8 000,00 5 100,000000 2143 000 Nákup ostatních služeb                                      95) 13 100,00



Obec Lačnov KEO-W 1.11.334 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

10.1.2020

3
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 6

000000000 6121 0,00 16 200,000000 2143 000 Budovy, haly a stavby                                       96) 16 200,00

000000000 6121 117 800,00 -39 000,000465 2143 000  - vsakovací zařízení muzeum VP                             97) 78 800,00

176 800,00 7 760,00 184 560,00celkem:2143Paragraf Cestovní ruch                                               *
000000000 5139 10 500,00 55 300,000000 2219 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            98) 65 800,00

000000000 5156 5 500,00 -150,000000 2219 000 Pohonné hmoty a maziva                                      99) 5 350,00

000000000 5169 91 600,00 150,000000 2219 000 Nákup ostatních služeb                                      100) 91 750,00

000000000 5171 830 400,00 -55 300,000000 2219 000 Opravy a udržování                                          101) 775 100,00

000000000 6121 36 000,00 410 610,000000 2219 000 Budovy, haly a stavby                                       102) 446 610,00

000000000 6121 639 200,00 100 000,004281 2219 000 Budovy, haly a stavby - chodníky neuz. náklady VP  103) 739 200,00

1 613 200,00 510 610,00 2 123 810,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací        *
000000000 5139 0,00 2 511,000000 3319 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            104) 2 511,00

000000000 5154 2 000,00 49,000000 3319 000 Elektrická energie                                          105) 2 049,00

000000000 5171 50 000,00 -2 560,000000 3319 000 Opravy a udržování                                          106) 47 440,00

52 000,00 0,00 52 000,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
000000000 5194 0,00 13 917,000000 3399 000 Věcné dary                                                  107) 13 917,00

000000000 5194 25 000,00 -16 917,000462 3399 000 Věcné dary                                                  108) 8 083,00

000000000 5492 20 000,00 3 000,000000 3399 000 Dary obyvatelstvu                                           109) 23 000,00

45 000,00 0,00 45 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostř *
000000000 5139 28 000,00 -4 000,000000 3412 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            110) 24 000,00

000000000 5154 18 000,00 4 100,000000 3412 000 Elektrická energie                                          111) 22 100,00

46 000,00 100,00 46 100,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení ve vlastnictví obce               *
000000000 5139 100 000,00 -56 300,000000 3419 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            112) 43 700,00

000000000 5153 0,00 6 300,000000 3419 000 Plyn - zázemí pro spol. činnost čp.280                      113) 6 300,00

000000000 5154 22 000,00 1 000,000000 3419 000 Elektrická energie                                          114) 23 000,00

000000000 6121 0,00 107 215,000000 3419 000 Budovy, haly a stavby                                       115) 107 215,00

000000000 6121 157 660,00 -107 215,002560 3419 000 Budovy, haly a stavby TZ zázemí pro spol. činnost    116) 50 445,00

279 660,00 -49 000,00 230 660,00celkem:3419Paragraf Ostatní sportovní činnost                                   *
000000000 5139 8 055,00 1 550,000000 3421 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            117) 9 605,00

8 055,00 1 550,00 9 605,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mládeže                  *
000000000 5139 10 000,00 -9 661,000006 3612 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            118) 339,00

000000000 5139 0,00 1 990,000061 3612 000 Nákup materiálu jinde nezařazený- byt.čp.6-1            119) 1 990,00

000000000 5139 0,00 2 036,000280 3612 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            120) 2 036,00

000000000 5139 0,00 5 395,002801 3612 000 Nákup materiálu jinde nezařazený byt.čp.280-1         121) 5 395,00

000000000 5139 0,00 197,002802 3612 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            122) 197,00

000000000 5139 0,00 43,002802 3612 343 Nákup materiálu jinde nezařazený                            123) 43,00

000000000 5153 5 000,00 -5 000,000000 3612 000 Plyn                                                        124) 0,00

000000000 5153 19 000,00 -19 000,000003 3612 000 Plyn                                                        125) 0,00

000000000 5153 1 000,00 5 000,000006 3612 343 Plyn                                                        126) 6 000,00

000000000 5153 5 000,00 20 500,000006 3612 000 Plyn                                                        127) 25 500,00

000000000 5153 2 000,00 450,000280 3612 343 Plyn                                                        128) 2 450,00

000000000 5153 18 000,00 -1 950,000280 3612 000 Plyn                                                        129) 16 050,00

000000000 5154 3 000,00 -2 700,000061 3612 000 Elektrická energie                                          130) 300,00

000000000 5154 3 000,00 -1 250,000243 3612 000 Elektrická energie                                          131) 1 750,00

000000000 5154 0,00 300,002801 3612 343 Elektrická energie čp.280-1 DPH                             132) 300,00

000000000 5154 0,00 1 250,002801 3612 000 Elektrická energie čp.280-1                                 133) 1 250,00

000000000 5154 5 000,00 2 400,002802 3612 000 Elektrická energiebyt 280-2                                 134) 7 400,00

000000000 5169 19 000,00 -11 242,000000 3612 000 Nákup ostatních služeb                                      135) 7 758,00

000000000 5169 0,00 680,000003 3612 000 Nákup ostatních služeb - byty čp.243-3                      136) 680,00

000000000 5169 0,00 1 952,000006 3612 343 Nákup ostatních služeb                                      137) 1 952,00

000000000 5169 0,00 9 290,000006 3612 000 Nákup ostatních služeb                                      138) 9 290,00

000000000 5169 0,00 5 000,000243 3612 000 Nákup ostatních služeb                                      139) 5 000,00

000000000 5171 0,00 5 900,002801 3612 000 Opravy a udržování                                          140) 5 900,00

000000000 5171 18 168,00 1 029,002803 3612 000 Opravy a udržování                                          141) 19 197,00

000000000 6121 38 208,00 -38 208,002432 3612 000 Budovy, haly a stavby- zateplení zel. úsporám           142) 0,00

000015972 6121 0,00 38 208,002432 3612 000 Budovy, haly a stavby                                       143) 38 208,00

146 376,00 12 609,00 158 985,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 5139 0,00 1 000,000000 3613 343 Nákup materiálu jinde nezařazený                            144) 1 000,00

000000000 5139 0,00 5 800,000000 3613 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            145) 5 800,00

000000000 5139 5 000,00 5 000,000006 3613 343 Nákup materiálu jinde nezařazený                            146) 10 000,00

000000000 5139 22 000,00 25 000,000006 3613 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            147) 47 000,00

000000000 5154 10 000,00 1 000,000006 3613 000 Elektrická energie                                          148) 11 000,00

000000000 5169 7 000,00 -130,000006 3613 000 Nákup ostatních služeb                                      149) 6 870,00



Obec Lačnov KEO-W 1.11.334 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

10.1.2020

4
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 6

000000000 5169 0,00 130,000006 3613 343 Nákup ostatních služeb                                      150) 130,00

44 000,00 37 800,00 81 800,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 5021 10 400,00 2 360,000000 3631 000 Ostatní osobní výdaje                                       151) 12 760,00

000000000 5139 14 900,00 -2 360,000000 3631 000 Nákup materiálu jinde nezařazený - VO                     152) 12 540,00

000000000 5169 18 600,00 4 000,000000 3631 000 Nákup ostatních služeb                                      153) 22 600,00

43 900,00 4 000,00 47 900,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5011 93 195,00 -7 585,000000 3639 000 Platy zaměstnanců v pracovním                               154) 85 610,00

000000000 5021 50 805,00 7 585,000000 3639 000 Ostatní osobní výdaje                                       155) 58 390,00

000000000 5137 58 000,00 33 000,000000 3639 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                          156) 91 000,00

000000000 5139 20 100,00 48 000,000000 3639 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            157) 68 100,00

000000000 5167 0,00 12 000,000000 3639 000 Služby školení a vzdělávání                                 158) 12 000,00

000000000 5169 175 400,00 -31 000,000000 3639 000 Nákup ostatních služeb                                      159) 144 400,00

000000000 5362 13 000,00 6 000,000000 3639 000 vklad práva do KN                                           160) 19 000,00

000000000 6123 500 000,00 64 200,000000 3639 000 Dopravní prostředky                                         161) 564 200,00

000000000 6123 105 000,00 -51 000,000000 3639 343 Dopravní prostředky                                         162) 54 000,00

000000000 6130 215 000,00 -1 200,000000 3639 000 Pozemky                                                     163) 213 800,00

1 230 500,00 80 000,00 1 310 500,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5169 270 000,00 -2 700,000000 3722 000 Nákup ostatních služeb                                      164) 267 300,00

270 000,00 -2 700,00 267 300,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                      *
000000000 5021 49 150,00 2 700,000000 3723 000 Ostatní osobní výdaje                                       165) 51 850,00

000000000 5139 84 000,00 -3 150,000000 3723 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            166) 80 850,00

000000000 5154 25 000,00 30,000000 3723 000 Elektrická energie                                          167) 25 030,00

000000000 5156 30 000,00 3 120,000000 3723 000 Pohonné hmoty a maziva                                      168) 33 120,00

188 150,00 2 700,00 190 850,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než neb *
000000000 5011 194 260,00 -14 800,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu169) 179 460,00

104100000 5011 3 000,00 -3 000,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu170) 0,00

000113013 5011 5 850,00 -5 850,000016 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměs.na slu171) 0,00

104100000 5011 3 000,00 11 700,000016 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zam.na služ.172) 14 700,00

104113013 5011 0,00 5 850,000016 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměs.na slu173) 5 850,00

104513013 5011 26 928,00 6 100,000016 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zamět.na služ174) 33 028,00

000000000 5011 0,00 12 033,000107 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu175) 12 033,00

104000000 5011 34 335,00 -18 543,000107 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu176) 15 792,00

104013101 5011 168 165,00 -161 631,000107 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu177) 6 534,00

104113101 5011 0,00 158 181,000107 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom.-VSA-V-107/2019     178) 158 181,00

104113013 5011 1 972,00 -1 972,000133 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. - VPP doh.133/18    179) 0,00

104113101 5011 0,00 1 972,000133 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. - VPP                       180) 1 972,00

104513013 5011 9 222,00 -9 222,000133 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. - VPP doh.133/18    181) 0,00

104513101 5011 0,00 9 222,000133 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu182) 9 222,00

104100000 5031 744,00 3 000,000016 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku 183) 3 744,00

104113013 5031 1 200,00 260,000016 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku 184) 1 460,00

104513013 5031 5 000,00 3 250,000016 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku 185) 8 250,00

000000000 5031 0,00 2 983,000107 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku 186) 2 983,00

104000000 5031 9 300,00 -2 983,000107 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku 187) 6 317,00

104013101 5031 41 700,00 -39 226,000107 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku 188) 2 474,00

104113101 5031 0,00 39 226,000107 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab. - VSA-V-107/2019            189) 39 226,00

104113013 5031 493,00 -493,000133 3745 000 Povin.pojistné na soc.zabezpečení - VPP doh.133/1190) 0,00

104113101 5031 0,00 493,000133 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab. - VPP                            191) 493,00

104513013 5031 2 305,00 -2 305,000133 3745 000 Povin.pojistné na soc.zabezpečení - VPP doh.133/1192) 0,00

104513101 5031 0,00 2 305,000133 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab. - VPP                            193) 2 305,00

000000000 5032 14 486,00 -793,000000 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění         194) 13 693,00

000100000 5032 320,00 -320,000016 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění (VLZ195) 0,00

104100000 5032 0,00 1 323,000016 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění VPP 196) 1 323,00

104513013 5032 2 600,00 368,000016 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění ÚP   197) 2 968,00

000000000 5032 0,00 1 082,000107 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění         198) 1 082,00

104000000 5032 3 615,00 -3 327,000107 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění         199) 288,00

104013101 5032 15 135,00 -15 135,000107 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění         200) 0,00

104113101 5032 0,00 15 135,000107 3745 000 Povinné pojistné na veřejné ZP - VSA-V-107/2019   201) 15 135,00

104100000 5032 0,00 92,000133 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění         202) 92,00

104113101 5032 0,00 1 323,000133 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění- VPP203) 1 323,00

104513101 5032 0,00 830,000133 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění         204) 830,00

000000000 5132 1 000,00 97,000000 3745 000 Ochranné pomůcky                                            205) 1 097,00

000000000 5134 4 000,00 -97,000000 3745 000 Prádlo, oděv a obuv                                         206) 3 903,00

000000000 5139 20 000,00 -100,000000 3745 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            207) 19 900,00



Obec Lačnov KEO-W 1.11.334 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

10.1.2020

5
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 6

000000000 5156 18 500,00 100,000000 3745 000 Pohonné hmoty a maziva                                      208) 18 600,00

000000000 5171 11 000,00 -5 065,000000 3745 000 Opravy a udržování                                          209) 5 935,00

104113101 5424 0,00 3 450,000107 3745 000 Náhrady mezd v době nemoci - VPP                          210) 3 450,00

000000000 5499 26 000,00 4 720,000000 3745 000 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu                     211) 30 720,00

624 130,00 233,00 624 363,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5139 2 069,00 1 900,000000 5512 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            212) 3 969,00

000000000 5153 22 000,00 3 400,000000 5512 000 Plyn                                                        213) 25 400,00

000000000 5154 17 000,00 -1 400,000000 5512 000 Elektrická energie                                          214) 15 600,00

000000000 5156 4 000,00 -2 000,000000 5512 000 Pohonné hmoty a maziva                                      215) 2 000,00

000000000 5169 5 847,00 4 900,000000 5512 000 Nákup ostatních služeb                                      216) 10 747,00

000000000 5171 34 803,00 4 100,000000 5512 000 Opravy a udržování                                          217) 38 903,00

85 719,00 10 900,00 96 619,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                    *
000000000 5031 148 000,00 -13 130,000000 6112 000 Povin.pojistné na soc.zab.a př                              218) 134 870,00

000000000 5032 68 500,00 13 130,000000 6112 000 Povinné pojistné na veřejné zd                              219) 81 630,00

216 500,00 0,00 216 500,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000098348 5139 1 500,00 -17,000000 6117 000 Nákup materiálu jinde nezařazený - volby                  220) 1 483,00

000000000 5175 70,00 12,000000 6117 000 Pohoštění                                                   221) 82,00

1 570,00 -5,00 1 565,00celkem:6117Paragraf Volby do Evropského parlamentu                      *
000000000 5011 884 500,00 11 300,000000 6171 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu222) 895 800,00

000000000 5021 62 500,00 1 628,000000 6171 000 Ostatní osobní výdaje                                       223) 64 128,00

000000000 5031 226 000,00 -12 928,000000 6171 000 Povin.pojistné na soc.zab.a př                              224) 213 072,00

000000000 5139 43 500,00 3 650,000000 6171 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            225) 47 150,00

000000000 5153 5 000,00 -2 300,000000 6171 343 Plyn                                                        226) 2 700,00

000000000 5153 20 000,00 2 300,000000 6171 000 Plyn                                                        227) 22 300,00

000000000 5156 35 000,00 645,000000 6171 000 Pohonné hmoty a maziva                                      228) 35 645,00

000000000 5161 5 000,00 -645,000000 6171 000 Poštovní služby                                             229) 4 355,00

000000000 5162 5 000,00 -2 000,000000 6171 343 Služby telekomunikací a radiokomunikací                  230) 3 000,00

000000000 5162 20 000,00 14 000,000000 6171 000 Služby telekomunikací a radiokomunikací                  231) 34 000,00

000000000 5164 20 000,00 -2 500,000000 6171 000 Nájemné                                                     232) 17 500,00

000000000 5166 86 000,00 2 500,000000 6171 000 Konzultační, poradenské a právní služby                   233) 88 500,00

000000000 5167 17 000,00 3 500,000000 6171 000 Služby školení a vzdělávání                                 234) 20 500,00

000000000 5168 41 112,00 5 500,000000 6171 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.techno235) 46 612,00

000000000 5172 1 400,00 1 800,000000 6171 343 Programové vybavení - DPH                                   236) 3 200,00

000000000 5172 12 500,00 33 200,000000 6171 000 Programové vybavení                                         237) 45 700,00

000000000 5321 8 000,00 6 300,003008 6171 000 Neinvestiční transfery obcím - HL přestupky              238) 14 300,00

000000000 5362 0,00 310,000000 6171 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                   239) 310,00

000000000 5424 0,00 6 203,000000 6171 000 Náhrady mezd v době nemoci                                  240) 6 203,00

1 492 512,00 72 463,00 1 564 975,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5163 1 000,00 300,000451 6310 000 Služby peněžních ústavů                                     241) 1 300,00

1 000,00 300,00 1 300,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací   *
000000000 5179 10 000,00 -450,000000 6409 000 Ostatní nákupy jinde nezařazené                             242) 9 550,00

000000000 5179 0,00 450,001099 6409 000 Ostatní nákupy jinde nezařazené SMO východní Mor243) 450,00

000000000 5329 150 000,00 -143 000,000000 6409 000 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní ú244) 7 000,00

000000000 5329 5 000,00 140 000,003067 6409 000 Ost.neinvest.transfery VR - SOH                             245) 145 000,00

000000000 5329 0,00 3 000,003068 6409 000 Ost.neinvest.transfery VR zemní úrovně- mikroreg. 246) 3 000,00

165 000,00 0,00 165 000,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené                      *

Změny za paragraf celkem 7 057 372,00 778 110,00 7 835 482,00

VÝDAJE celkem 24 521 596,00 778 110,00 25 299 706,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 -259 085,00 -30 490,000000 0000 000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účte247) -289 575,00

-259 085,00 -30 490,00 -289 575,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem -259 085,00 -30 490,00 -289 575,00

FINANCOVÁNÍ celkem 2 740 915,00 -30 490,00 2 710 425,00



Obec Lačnov KEO-W 1.11.334 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

10.1.2020

6
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 6

ad 5)  DPPO za obec

ad 11)  převod dotace za volby na jiný ÚZ

ad 12)  dotace volby - správný ÚZ

ad 13)  fin.příspěvek obnova výchova les.porostů do 40 let

ad 14)  dotace ÚP - odúčtování doplnění zdroje

ad 15)  dotace ÚP - doplnění zdroje

ad 16)  doplnění org. u dotace a ÚZ chodníky

ad 17)  dotace SFDI chodníky - doplnění ÚZ

ad 18)  doplnění org. u dotace Naučná stezka VP

ad 19)  doplnění org. u dotace Naučná stezka VP

ad 20)  odúčtování, dáno na pol. 4213 a doplnění org. u pol. 4216

ad 21)  doplnění org. u dotace Nová zelená úsporám

ad 22)  převod na DPH za prodej dřeva

ad 23)  DPH za prodej dřeva

ad 24)  příjmy z muzea VP - prop. předměty, vstupné

ad 26)  příjmy z pronájmu areálu VP- DPH

ad 27)  příjmy z poj. události - chodníky

ad 28)  příjmy za poplatky v knihovně

ad 29)  příjmy z nájmu - TJ (DPH)

ad 30)  příjmy z nájmu - TJ

ad 33)  doplnění org. u bytového hospodářství

ad 34)  příjem za služby byt. hospodářství

ad 35)  příjem za služby byt. hospodářství

ad 36)  příjem za služby byt. hospodářství čp.243-2, DPH

ad 37)  příjem za služby byt. hospodářství čp.243-2

ad 38)  příjem za služby byt. hospodářství čp.243-3

ad 39)  příjem za služby byt. hospodářství čp.243-3, DPH

ad 40)  příjem za služby byt. hospodářství čp. 6-1

ad 41)  příjem za služby byt. hospodářství čp. 6-1, DPH

ad 42)  příjem za služby byt. hospodářství čp. 6-2, DPH

ad 43)  příjem za služby byt. hospodářství čp. 6-2,

ad 44)  příjem za služby byt. hospodářství čp. 6-3, DPH

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6



Obec Lačnov KEO-W 1.11.334 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

10.1.2020

7
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 6

ad 45)  příjem za služby byt. hospodářství čp. 6-3,

ad 46)  příjem za služby byt. hospodářství čp. 160, DPH

ad 47)  příjem za služby byt. hospodářství čp. 160

ad 48)  příjem za služby byt. hospodářství čp. 280-1

ad 49)  příjem za služby byt. hospodářství čp. 280-1, DPH

ad 50)  příjem za služby byt. hospodářství čp. 280-2

ad 51)  příjem za služby byt. hospodářství čp. 280-2, DPH

ad 52)  příjem za služby byt. hospodářství čp. 280-3

ad 53)  příjem za služby byt. hospodářství čp. 280-3

ad 54)  převod na jiné org.

ad 55)  nájemné převod z org. 0001

ad 56)  nájemné převod z org. 0001

ad 57)  nájemné převod na org. 61

ad 58)  nájemné převod na org.61

ad 60)  nájemné čp.160- převod z org. 2801

ad 61)  nájemné převod na org.160,2802,2803

ad 62)  nájemné čp.280- převod z org. 2801

ad 63)  nájemné čp.280- převod z org. 2801

ad 64)  nájem nebyt. prostory

ad 65)  nájem nebyt. prostory - DPH

ad 66)  nájem nebyt. prostory čp.6

ad 67)  nájem nebyt. prostory  čp.6

ad 68)  odúčt. příjmů z hrob. míst

ad 69)  příjmy z prodeje pozemků

ad 70)  odpčtování příjmů z prodeje popelnic

ad 71)  příjem z přistavení kontejneru, převod z pol. 2119

ad 72)  příjem z přistavení kontejneru, převod z pol. 2119

ad 73)  převod na pol. 2111

ad 74)  příjmy ze energií

ad 75)  příjmy ze energií

ad 76)  příjmy z pronájmu HZ

ad 77)  příjmy z pronájmu HZ

ad 78)  příjmy ze služeb převedeno na DPH



Obec Lačnov KEO-W 1.11.334 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

10.1.2020

8
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 6

ad 79)  příjmy ze služeb převedeno na DPH

ad 80)  převod DPP pod ÚZ

ad 81)  doplnění ÚZ 29014

ad 82)  ochranné pomůcky

ad 83)  ochranné pomůcky

ad 84)  sazenice, převod z pol. 5139

ad 85)  doplnění org. u sazenic

ad 86)  doplnění ÚZ 29026 u služeb

ad 87)  doplnění ÚZ 29026 u služeb

ad 88)  poskytnuté porad. služby akre. poradce v lesním hospodářství- doplnění ÚZ

ad 89)  přesun na položku 5169 (výroba kalendářů)

ad 90)  výroba kalendářů

ad 91)  převod na pol. 6121

ad 92)  zabezpeč. systém+systém pro detekci požáru, převod z pol. 6121

ad 93)  převod na pol. 6121

ad 94)  převod na pol. 6121

ad 95)  revizní zpráva areálu VP

ad 96)  rozvody na zeb. systém, převod z pol. 5021,5051,5154

ad 97)  převod na pol. 5137

ad 98)  nákup chráničky, převod z pol.5171

ad 99)  převod na pol. 5169

ad 100)  převod z pol. 5139

ad 101)  převod na pol. 5156

ad 102)  chodníky

ad 104)  nákup materiálu, převod z pol. 5171

ad 105)  el. energie, převod z pol. 5171

ad 106)  převod na pol. 5139 + 5154

ad 107)  věcne dary

ad 108)  věcné dary - převod bez org., převod na dary pol. 5492

ad 109)  dary obyvatelstu převod z pol. 5194

ad 110)  veř. sportoviště, převod na pol. 5154

ad 112)  odúčtování z vybavení  prostorů zázemí pro spol. činnost, převod na pol. 5153.5154

ad 113)  převod z pol. 5139



Obec Lačnov KEO-W 1.11.334 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

10.1.2020

9
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 6

ad 114)  převod z pol. 5139

ad 115)  dodělávky zázemí, investice bez označení org.

ad 116)  převod na investice bez org.

ad 117)  keramická hlína

ad 118)  převod na org.0061,0280,2801,2802

ad 119)  drobný materiál -bytové hospodářství čp. 6-1

ad 120)  drobný materiál -bytové hospodářství čp. 280

ad 121)  drobný materiál -bytové hospodářství čp. 280

ad 122)  drobný materiál -bytové hospodářství čp. 280

ad 123)  drobný materiál -bytové hospodářství čp. 280

ad 124)  převod na org.0006- DPH

ad 125)  převod na org.0006 - plyn

ad 126)  převod z org.0003 - plyn

ad 127)  převod z org.0003 + org.0280- plyn

ad 128)  převod z org. 0280 - plyn

ad 129)  převod na org.0280 + org. 0006

ad 130)  převod el. energie na org.2801 + org.2802

ad 131)  převod el. energie na org. 2801

ad 132)  převod el. energie z org 0061

ad 133)  převod el. energie z org. 0243

ad 134)  převod el. energie z org 0061

ad 135)  převod na pol. 5169 - org. 6

ad 136)  služby

ad 137)  převod z pol. 5169

ad 138)  převod z pol. 5169

ad 142)  převod na doplnění ÚZ u zateplení

ad 143)  doplnění ÚZ u zateplení čp.243

ad 144)  nákup stoliček + stoly čp.6

ad 145)  nákup stoliček + stoly čp.6

ad 146)  nákup stoliček + stoly čp.6

ad 147)  nákup stoliček + stoly čp.6

ad 149)  označení ZJ u služeb

ad 150)  označení ZJ u služeb



Obec Lačnov KEO-W 1.11.334 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

10.1.2020

10
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 6

ad 151)  mzdy VO - převod z pol. 5139

ad 152)  převod na pol. 5021

ad 153)  pronájem plošina

ad 154)  převod na pol. 5011

ad 155)  DPP, převeo z pol. 5011

ad 156)  branky u MŠ

ad 157)  komun. služby- převod z pol. 5169, nákup piv. setů

ad 158)  školení zaměstnanců

ad 159)  převod na pol. 5139

ad 160)  vklady do katastru

ad 161)  náklady na poř. traktorbagru +převod z pol. 6123 s DPH+ + převod z pol. 6130

ad 162)  převod na pol. 6123 bez DPH

ad 163)  převod na pol. 6123 bez DPH

ad 164)  převod na pol. 5021

ad 165)  DPP, odpadové centrum, převod z pol. 5011

ad 166)  převod na pol. 5154 + pol. 5156

ad 167)  el. energie - převod z pol. 5139

ad 168)  PHM - převod z pol. 5139

ad 169)  převod na ÚZ 13013, pol. 5011

ad 170)  převod na ÚZ 13013, pol. 5011

ad 171)  převod na ÚZ 13013, pol. 5011

ad 172)  převod z pol. 5011

ad 173)  převod z pol. 5011

ad 174)  převod z pol. 5011

ad 175)  převod z pol.5011 s ÚZ

ad 177)  převod na pol. 5011, pol. 5424

ad 178)  převod z pol. 5011

ad 179)  převod na pol. 5011 s ÚZ 13101

ad 180)  převod z pol. 5011 s ÚZ 13013

ad 181)  převod na pol. 5011 s ÚZ 13101

ad 182)  převod z pol. 5011 s ÚZ 13013

ad 183)  převod z pol.5011

ad 184)  převod z pol.5011



Obec Lačnov KEO-W 1.11.334 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

10.1.2020

11
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 6

ad 185)  převod z pol.5011

ad 186)  převod z pol. 5031,doplnění nástr.

ad 187)  převod na pol. 5031,

ad 188)  převod na pol. 5031

ad 189)  převod z pol. 5031,doplnění zdr.

ad 190)  převod na pol. 5031

ad 191)  převod z pol. 5031, doplnění ÚZ

ad 192)  převod na pol. 5031

ad 193)  převod z pol. 5031, doplnění ÚZ

ad 194)  převod na pol. 5032, org.16

ad 195)  převod na pol. 5032, org.16

ad 196)  převod z pol. 5032

ad 197)  pojistné VPP

ad 198)  převod z pol. 5032, doplnění ÚZ

ad 199)  převod na pol. 5032, doplnění org.

ad 202)  převod z pol. 5032, org. 133

ad 203)  převod z pol. 5032, org.133

ad 204)  převod z pol. 5032, org.133

ad 205)  převod z pol. 5134

ad 206)  převod na pol. 5132

ad 207)  převod na pol. 5156

ad 208)  převod z pol. 5156

ad 209)  převod na pol. 5499, oil. 5424

ad 210)  převod z pol. 5011

ad 211)  převod z pol. 5171

ad 212)  nákup vazáku

ad 213)  plyn převod z pol. 5154 + pol. 5156

ad 214)  převod na pol. 5154

ad 215)  převod na pol. 5154

ad 216)  roční servis a kontrola kotle

ad 217)  oprava mot. pily

ad 218)  mzdy ZO - převod na pol. 5032

ad 219)  mzdy ZO - převod na pol. 5031



Obec Lačnov KEO-W 1.11.334 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

10.1.2020

12
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 6

ad 220)  převod na pol. 5175

ad 221)  převod z pol. 5139

ad 222)  převod z pol. 5031

ad 223)  převod z pol. 5031

ad 224)  převod na pol. 5011 + pol.5021

ad 226)  převod na pol. 5153 bez DPH

ad 227)  převod z pol. 5153 s DPH

ad 228)  převod z pol. 5161

ad 229)  převod na pol. 5156

ad 231)  převod z pol. 5162 s DPH + pol. 5169

ad 232)  převod na pol. 5166

ad 233)  převod z pol. 5164

ad 235)  smluvní hosting, časové razítko

ad 236)  spisová služba

ad 237)  spisová služba

ad 238)  projednání přestupků občanů ve správním řízení v roce 2019

ad 239)  DZ

ad 240)  náhrady v době nemoci

ad 241)  bankovní služby

ad 242)  převod na pol. 5179 s org.

ad 243)  doplnění org.

ad 244)  převod na pol. 5329 s org.

ad 245)  doplnění org.

ad 246)  doplnění org.

Zpracoval: Šmotková Lenka    dne: 10.1.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Schváleno usnesením 166/14                                                       na zasedání dne 12.12.2019.


